Kaynak / ihragg Kurulus
Nominal Deger (ihrag Tutari)

Satis Yontemi
Varhk Kompozisyonu

Talep Toplama

Vade
Dagritim Sonuclarn

Takas Tarihi
Vade Baslangig Tarihi
Vade Sonu (itfa Tarihi)

Yillik BILESIK Getirisi
Yillk BASIT Briit Getiri Orani
Dénemsel Getiri Orami

Getiri Odeme Dénemi
Kotasyon

Kaydedilen Kira Sertifikalarinin
Izlendigi Kurulus

Talep Sinin (En Az Talep Tutan) [

101 Giin Vadeli Kira Sertifikasi ihrag Ozeti

: Kuveyt Tirk Katiim Bankasi A.S. / KT Kira Sertifikalan Varlk Kiralama A.S.

300.000.000 TL

: Yurticinde nitelikli yatinmcilara satig
: Yonetim Sozlesmesi(%51), Ahm-5atim(%49)

Minimum talep tutan nominal 10.000-TL

: 28.01.2019

: TRDKTVK61916

: 101 giin

: 28.01.2019

: 29.01.2019

: 29.01.2019

: 10.05.2019

: 9922,65

: %21

: %5.81096

: Vadesinde anapara ile tek seferde
: BIST Borglanma Araclan Piyasasi Kesin Alim Satim Pazan

: Merkezi Kayit Kurulusu (MKK)



